
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 유기적인 부서 협조 체제 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 64,861,464 64,766,551 94,913

국            206,310 203,991 2,319

분             45,000 71,000 △26,000

도             34,400 39,227 △4,827

시         64,575,754 64,452,333 123,421

지방행정 역량 강화 6,094,449 6,011,137 83,312

국             10,700 8,381 2,319

도             31,900 36,727 △4,827

시          6,051,849 5,966,029 85,820

유기적인 부서 협조 체제 강화 589,509 575,509 14,000

도              6,700 7,390 △690

시            582,809 568,119 14,690

지역예비군 육성 80,000 80,000 0

도              6,700 7,390 △690

시             73,300 72,610 690

308 자치단체등이전 80,000 80,000 0

도              6,700 7,390 △690

시             73,300 72,610 690

07 예비군육성지원경상보조 80,000 80,000 0

  ◎지역예비군 육성                80,000             80,000                0  80,000,000원

도              6,700 7,390 △690

시             73,300 72,610 690

시정주요업무추진 355,180 341,180 14,000

201 일반운영비 194,000 187,000 7,000

01 사무관리비 64,000 57,000 7,000

  ◎일반수용비                34,000             30,000            4,000

    ㅇ가로기 및 국기꽂이 교체                14,000             10,000            4,000

  ◎임차료                10,000              7,000            3,000

  14,000,000원

  10,000,000원

206 재료비 7,000 0 7,000

01 재료비 7,000 0 7,000

  ◎가로기 및 국기꽂이                 7,000                  0            7,000  7,000,000원

시민화합 및 시정 참여 유도 2,011,170 1,941,858 69,312

국             10,700 8,381 2,319

도             25,200 29,337 △4,137

시          1,975,270 1,904,140 71,130

일제강제동원피해자지원 9,200 13,381 △4,181

국              9,200 8,381 819

시                  0 5,000 △5,000

101 인건비 9,200 13,381 △4,181

국              9,200 8,381 819

시                  0 5,000 △5,000

04 기간제근로자등보수 9,200 13,381 △4,181

  ◎일제강제동원 피해자 지원[사업변경]
                9,200             13,381          △4,181      9,200,000원
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 시민화합 및 시정 참여 유도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              9,200 8,381 819

시                  0 5,000 △5,000

6.25전쟁납북피해진상규명사업 5,000 0 5,000

101 인건비 5,000 0 5,000

04 기간제근로자등보수 5,000 0 5,000

  ◎6.25전쟁납북피해진상규명[사업변경]
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

진실화해규명사업 4,500 3,000 1,500

국              1,500 0 1,500

시              3,000 3,000 0

307 민간이전 4,500 3,000 1,500

국              1,500 0 1,500

시              3,000 3,000 0

04 민간행사보조 4,500 3,000 1,500

  ◎민간인 희생자 합동 위령제[성]                 4,500              3,000            1,500  4,500,000원

국              1,500 0 1,500

시              3,000 3,000 0

이통장등 기초행정 지원 103,741 100,948 2,793

도             16,520 16,377 143

시             87,221 84,571 2,650

201 일반운영비 101,641 99,110 2,531

도             14,420 14,539 △119

시             87,221 84,571 2,650

01 사무관리비 101,641 99,110 2,531

  ◎이통장 단체 상해보험료 지원               101,641             99,110            2,531  101,641,000

도             14,420 14,539 △119

시             87,221 84,571 2,650

301 일반보상금 2,100 1,838 262

도              2,100 1,838 262

10 행사실비보상금 2,100 1,838 262

  ◎모범이통장 및 읍면동회장 연수                 2,100              1,838              262  2,100,000

도              2,100 1,838 262

민관협력사업 지원 22,400 33,200 △10,800

도              8,680 12,960 △4,280

시             13,720 20,240 △6,520

301 일반보상금 9,800 15,000 △5,200

도              4,900 7,500 △2,600

시              4,900 7,500 △2,600

02 장학금및학자금 9,800 15,000 △5,200

  ◎새마을지도자 자녀장학금                 9,800             15,000          △5,200  9,800,000원

도              4,900 7,500 △2,600

시              4,900 7,500 △2,600

402 민간자본이전 12,600 18,200 △5,600

도              3,780 5,460 △1,680

시              8,820 12,740 △3,920
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 시민화합 및 시정 참여 유도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 12,600 18,200 △5,600

  ◎사랑의 집 고쳐주기                12,600             18,200          △5,600  12,600,000원

도              3,780 5,460 △1,680

시              8,820 12,740 △3,920

시정시책추진 1,304,369 1,229,369 75,000

307 민간이전 179,150 169,150 10,000

02 민간경상보조 109,150 99,150 10,000

  ◎서부경남지역 범죄피해자 지원센터 지원
               40,000             30,000           10,000      40,000,000

401 시설비및부대비 612,000 547,000 65,000

01 시설비 612,000 547,000 65,000

  ◎서포면사무소 이전신축부지매입(잔여 241㎡)
               65,000                  0           65,000      65,000,000원

평생학습체제 구축 631,657 622,556 9,101

분             26,000 26,000 0

도              2,500 2,500 0

시            603,157 594,056 9,101

평생학습체제 구축 631,657 622,556 9,101

분             26,000 26,000 0

도              2,500 2,500 0

시            603,157 594,056 9,101

평생학습센터 운영 154,757 161,156 △6,399

307 민간이전 33,601 40,000 △6,399

05 민간위탁금 23,601 30,000 △6,399

  ◎시민자치대학(사천아카데미)운영 위탁
               23,601             30,000          △6,399      23,601,000원

주민자치학습센터 운영 지원 279,400 269,400 10,000

301 일반보상금 158,000 148,000 10,000

12 기타보상금 150,800 140,800 10,000

  ◎주민자치센터 프로그램 운영 강사료
              137,600            127,600           10,000      137,600,000원

도서관 운영 및 설치 187,500 182,000 5,500

분             26,000 26,000 0

도              2,500 2,500 0

시            159,000 153,500 5,500

301 일반보상금 40,500 35,000 5,500

12 기타보상금 40,500 35,000 5,500

  ◎작은도서관 관리 운영 자원봉사료
               40,500             35,000            5,500      40,500,000원

인재육성 5,470,477 5,470,477 0

국             85,360 85,360 0

분             19,000 45,000 △26,000

시          5,366,117 5,340,117 26,000
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부서: 총무과
정책: 인재육성
단위: 인재육성 및 교육환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인재육성 및 교육환경 개선 5,470,477 5,470,477 0

국             85,360 85,360 0

분             19,000 45,000 △26,000

시          5,366,117 5,340,117 26,000

공공도서관 지원 298,694 298,694 0

분             19,000 45,000 △26,000

시            279,694 253,694 26,000

403 자치단체등자본이전 68,694 68,694 0

분             19,000 45,000 △26,000

시             49,694 23,694 26,000

02 공기관등에대한대행사업비 68,694 68,694 0

  ◎공공도서관 자료구입비                68,694             68,694                0  68,694,000원

분             19,000 45,000 △26,000

시             49,694 23,694 26,000

행정운영경비(총무과) 52,608,013 52,605,513 2,500

국            110,250 110,250 0

시         52,497,763 52,495,263 2,500

인력운영비[총괄] 52,290,633 52,290,633 0

국            110,250 110,250 0

시         52,180,383 52,180,383 0

공공복지전달체계 개선(보조) 157,500 157,500 0

국            110,250 110,250 0

시             47,250 47,250 0

101 인건비 124,300 157,500 △33,200

국             77,050 110,250 △33,200

시             47,250 47,250 0

01 보수 124,300 157,500 △33,200

  ◎공공복지전달체계 개선사업               124,300            157,500         △33,200  124,300,000

국             77,050 110,250 △33,200

시             47,250 47,250 0

202 여비 15,000 0 15,000

국             15,000 0 15,000

01 국내여비 15,000 0 15,000

  ◎공공복지전달체계 개선사업                15,000                  0           15,000  15,000,000

국             15,000 0 15,000

204 직무수행경비 6,000 0 6,000

국              6,000 0 6,000

02 직급보조비 6,000 0 6,000

  ◎공공복지전달체계 개선사업                 6,000                  0            6,000  6,000,000

국              6,000 0 6,000

304 연금부담금등 12,200 0 12,200

국             12,200 0 12,200

01 연금부담금 9,000 0 9,000

  ◎공공복지전달체계 개선사업                 9,000                  0            9,000  9,000,000

국              9,000 0 9,000
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비[총괄] (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 국민건강보험금 3,200 0 3,200

  ◎공공복지전달체계 개선사업                 3,200                  0            3,200  3,200,000

국              3,200 0 3,200

기본경비 317,380 314,880 2,500

기본경비 317,380 314,880 2,500

204 직무수행경비 102,100 99,600 2,500

01 직책급업무수행경비 102,100 99,600 2,500

  ◎5급                63,100             60,600            2,500

    ㅇ기관장                33,100             30,600            2,500  33,100,000원
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